

Valtuustoaloite Koivurinteen päiväkodin mahdollisesta laajennuksesta

SIVIL 21.09.2022 § 106
142/00.01.01.01/2022

Valmistelija

Sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen

Valtuuston kokouksessa 21.3.2022 on jätetty seuraava valtuustoaloite:
"Virtain lapsiluku on kasvusuuntainen ja se on erittäin positiivinen asia. Koivurinteen päiväkotia ei pysty vastaanottamaan kaikkia sieltä hoitoa haluavia lapsia ja siksi esitämme, että aloitetaan kattava selvitystyö siitä, voiko Koivurinteen päiväkotia laajentaa, jotta se vastaa paremmin Virtain varhaiskasvatuksen tarpeisiin. Jos varhaiskasvatus saataisiin keskitettyä mahdollisimman hyvin keskustan alueella samaan rakennukseen, olisi siitä huomattavaa synergiaetua niin varhaiskasvatustyöhön kuin sitä tukeviin palveluihin."

Varhaiskasvatuksen ja teknisen toimen edustajat pitivät palaverin 1.9.2022 ja tässä yhteydessä tuli esille seuraavaa ja tämän pohjalta esitetään sivistyslautakunnalle annettava lausuntoehdotus:

Lausuntoehdotus:

Rakennusvalvonnan näkökulmasta ei ole estettä laajennukselle, sillä rakennusoikeutta on jäljellä vielä 2318 m². Kaavamääräyksessä ei ole asetettu erityisiä vaatimuksia ulkomuodon suhteen. Kaavakartassa tonttia kiertävä katkoviiva esittää rakennusalueen rajaa ja lähtökohtaisesti tulisi pysyä kyseisen alueen sisäpuolella. Pelastuslain 11. luvun säädösten mukaan syntyy kuitenkin velvoite väestönsuojan rakentamiseen. Rakennustarkastajan kommentit liitteineen oheisaineistona.

Varhaiskasvatuksen tavoitteena olisi lisätä vähintään yksi lapsiryhmä (21 lasta) Koivurinteen päiväkotiin, jolloin voitaisiin luopua Otsolankadun yksiköstä. Jos varhaiskasvatusmaksuista luovutaan kokonaan, niin kysyntä todennäköisesti kasvaa ja lapsiryhmiä tarvittaisiin lisää kaksikin. Varhaiskasvatusta tarvitsevien lasten määrä on ollut kasvusuunnassa mm. uusien lapsiperheiden muuttaessa paikkakunnalle, mutta kun suunnittelu ja rakentaminen oletettavasti kestäisi noin 2 vuotta, ei ole varmuutta, mikä on tilanne noiden vuosien jälkeen. Otsolankadun toimipaikkaan eivät kaikki varhaiskasvatukseen hakemuksensa jättäneet ole olleet tyytyväisiä, vaan ovat jääneet jonottamaan paikkaa Koivurinteen päiväkodin päätalolla.

Varhaiskasvatuspäällikön tarkempi selvitys on oheisaineistona.

Em. lisätilan rakentamiskustannukset lienevät ainakin 1 miljoonan euron luokkaa. Lisäselvityksiä asiasta pyydetään teknisten palveluiden lautakunnalta.

Esittelijä

Sivistystoimen johtaja Jokinen Tuula

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta antaa edellä olevan lausunnon sekä oheisaineistona olevan varhaiskasvatuspäällikön selvityksen Koivurinteen päiväkodin laajentamista koskevaan aloitteeseen ja välittää sen edelleen kaupunginhallitukselle sekä pyytää teknisten palveluiden lautakuntaa antamaan oman lausunnon asiasta.

Päätös Sivistyslautakunta antaa edellä olevan lausunnon sekä oheisaineistona olevan varhaiskasvatuspäällikön selvityksen Koivurinteen päiväkodin laajentamista koskevaan aloitteeseen ja välittää sen edelleen kaupunginhallitukselle sekä pyytää teknisten palveluiden lautakuntaa antamaan oman lausunnon asiasta. Sivistyslautakunta katsoo, että jos laajennus toteutetaan, tarvitaan lisätilat kahdelle uudelle lapsiryhmälle.

Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Elina Hakala, p. 044-7151470,
elina.hakala@virrat.fi

Jakelu teknisten palveluiden lautakunta, kaupunginhallitus